[image: ]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.05.2014                                                                                                 № 14/50
г. Зуевка

О признании утратившим силу решения

В соответствии с Федеральными законами от 05.04.2013 № 44 - ФЗ                                 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Зуевской районной Думы от 31.05.2011 № 6/5 «Об уполномоченном органе».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

Глава Зуевского района		В.П. Скрябин

image1.png